CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:
- Hiệu trưởng trường THCS …………………………………………..
- Hiệu trưởng trường THCS …………………………………………..

Tôi tên là: …………………………………….; Số CCCD: ……………..
Nghề nghiệp: …………………………; Số điện thoại: ………………….
Là ………….. của em ……………………………., học sinh lớp ……….

trường THCS ……………………………………..
Sinh ngày......................, nơi sinh.............................. Nam/Nữ ..................
Nơi ở hiện nay: ...........................................................................................

.............................................................................................................................
Kết quả học tập: ………………………....
Kết quả rèn luyện:..…………………..…..
Nay tôi làm đơn này kính xin Hiệu trưởng trường THCS ……………….

……………………………….cho phép em …………………………………...
chuyển đến trường học lớp ……….

Lý do: ………………………….................................................................
.....................................................................................................................
Tôi cam kết sẽ thực hiện đúng nghĩa vụ, nội quy của trường.
Trân trọng.

Quận 8, ngày        tháng      năm 20

Kính đơn

Ý kiến của Hiệu trưởng

(Trường đang học)

Ý kiến của Hiệu trưởng

(Trường xin chuyển đến)